



Hedemora Bridgesällskap 2019-11-10

Finaldags i Svenska cupen

Då var det dags för finalspel i Svenska Cupen (14-17 november) och för första gången har vår klubb ett lag med där, som tillsammans med 15 andra lag ska göra upp om slutsegern. Två kvalomgångar till Bruksringen har avgjorts och nu återstår en kvalomgång, som spelas i början av december, innan vi vet vilka som får representera klubben i april. I [höstligan](#) där två tredjedelar av tävlingarna spelats leder Rolf Almgren och Joakim Nilsson.

Klubbens hemsida [här](#).

Allsvenskan division 3

Sista omgången i allsvenskan spelades i mitten av oktober. En vinst och två oavgjorda matcher blev resultatet denna gång. Till slut en fjärdeplats i serien. I laget har Erik Franzén, Jörgen Claesson, Peter Wester, Jan Holm, Staffan Jakobsson, Mattias Lindgren och Magnus Melin spelat. [Resultat/Tabell hittar du här](#).

Svenska cupen – final med Hedemoraintresse

I finalspelet i Uppsala deltar lag Holmgång från vår klubb. I finallaget kommer Frasse, Jörgen, Janne, Peter, Mattias och Magnus att spela. Det kommer att bli direktsändningar på internet och liveresultat under hela tävlingen. Till och med lottningen sänd live på nätet den 14/11 kl. 9.45. I skrivande stund är det inga länkar upplagda men här finns några länkar som förhoppningsvis hjälper dig att hitta rätt.

[Svenska cupen – nyheter](#)

[Svenska cupen - final](#)

Nybörjarkurs - fortsättningskurs

Våra tio kursdeltagare närmar sig slutet på nybörjarkursen, det blir examen i början av december. Vi har redan nu bestämt att vi startar en fortsättningskurs den 15 januari. Kursen vänder sig givetvis till dom som gått nybörjarkursen under hösten, men också till dom som gått nybörjarkurs de senaste fem-sex åren. Fortsättningskursen lär ut ett nytt och förhoppningsvis enklare budsystem som står sig bättre när man börjar tävla med de rutinerade spelarna. Så om du känner att du vill fräscha upp dina kunskaper och lära dig ett bättre budsystem så är du varmt välkommen. Kursen hålls på onsdagar och omfattar 12-15 tillfällen. Kursen kostar 500 kr och anmälan görs till Janne eller Kjell. Förbundets nya kursmaterial Minibridge används.

V75 vinst

Lördagen den 26 oktober arrangerade klubben en bridgelördag med barometer på eftermiddagen och middag på kvällen, där ca 20 personer deltog. I samband med det spelade klubben ett V75-system som gav en vinst på drygt 8000 kr. Beroende på hur många gånger du spelat under april-oktober har du pengar att hämta från klubben. Alla som spelat minst 6 gånger får en lite slant. Pengarna ska hämtas ut på klubben senast sista november. Därefter tillfaller pengarna klubben.

I medföljande bilaga kan du se hur mycket du har att hämta ut, de som är gråmarkerade har redan hämtat ut.

Städning av spellokalen

En städlista har tagits fram där två personer per månad har ansvar för den löpande städningen. Omfattningen på städningen är inte större än att om man infinder sig 18.00 på spelkvällarna hinner man genomföra det som behöver göras. En städinstruktion har tagits fram. Du kan anmäla dig själv till att ta ansvar för en månad, annars kommer styrelsen att peka ut ansvaret. *Vi saknar städare i december.*

Övriga distriktstävlingar (länk till information och anmälan)

23 november [DM-mixed i Ludvika](#)

7 december [DM final lagbarometer Borlänge](#)

18 januari [DM individuellt Borlänge](#)

25 januari [DM veteraner Borlänge](#)

1 februari Silvergranen Hedemora



Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook

Vi har en Facebookgrupp ”Hedemora bridgesällskap” där vi lägger ut en del nyheter. Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne.

SVERIGELOTTEN

Vi delar ut Sverigelotter som priser vid våra barometrar. Du kan även köpa Sverigelotter på klubben. Gör gärna det och du stöttar klubben.

Spelprogram de närmsta veckorna

14-nov	Simultanbarometer
21-nov	Partävling *
28-nov	Partävling *
05-dec	Partävling, kval BR *
12-dec	Simultanbarometer
19-dec	Partävling *
26-dec	Annandagsbarometer kl. 17
02-jan	Mellandagsbarometer
09-jan	Partävling

